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Nolikuma skaidrojumi Nr.1 

1.jautājums. 

Paskaidrojuma rakstā, konkursa specifikācijā un apgaismojuma aprēķinā ir uzrādīti: LED 

gaismekļi 49W un 56W, bet būvprojektā lapā ELT-02 norādīti: 5 gab. LED 84W un 3 

gab. 49W. Lūdzam sniegt skaidrojumu. 

 

Atbilde. 

LED gaismekļiem jābūt tādiem, kā norādīts būvprojektā lapā ELT-02 – 5 gab. LED 84W 

un 3 gab. 49W. 

 

2.jautājums. 

Vadoties pēc Nolikuma p. 4.3. “Aizvietot materiālus, izstrādājumus un iekārtas ar 

ekvivalentiem Izpildītājs drīkst tikai ar Pasūtītāja rakstveida piekrišanu”. Piedāvājam 

aizvietot projekta gaismekļus CREE uz gaismekļiem LED-STR-56NW (56W, 7280lm, 

130lm/w) un LED-STR-49NW (49W, 6370lm, 130lm/w). Pievienojam gaismekļu 

tehniskos parametrus. Lūdzam pieņemt lēmumu par gaismekļu aizvietošanu. 
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Atbilde. 

Materiālu nomaiņa pieļaujama tikai gadījumos, ja tiek nodrošināts līdzvērtīgs teritorijas 

izgaismojums, kā būvprojektā paredzētajiem gaismekļiem. 

Ieinteresētā piegādātāja piedāvātie gaismekļi LED-STR-56NW (56W, 7280lm, 130lm/w) 

un LED-STR-49NW (49W, 6370lm, 130lm/w) netiek atzīti kā analogi būvprojektā 

paredzētajiem CREE gaismekļiem. 

Nepiekrītam jūsu piedāvājumam. 

Lūdzu skatīt Nolikuma grozījumus Nr.1, kuros ir mainīts alumīnija konusveida balsta 

diametrs uz SAL-80 DZ (Nolikuma grozījumu 1.pielikums “Būvdarbu apjomu tabulas” 

Lokālā tāme Nr.6 9.pozīcija). 
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Nolikuma skaidrojumi Nr.2 

1.jautājums. 

Vai ir iespēja Pretendentam neņemt avansu? Nolikuma punktā 61.1. minēts par avansa garantiju. 

Jautājums, ja gadījumā Pretendents nevēlas (un tas ir iespējams) saņemt avansu, vai šis 

bankas/apdrošināšanas sabiedrības apliecinājums par avansa garantiju jāiesedz iepirkuma 

komisijai? 

 

Atbilde. 

Nolikuma punktā 61.1. minētais bankas/ apdrošināšanas sabiedrības apliecinājums par 

avansa garantiju NAV jāiesniedz, ja Pretendents neparedz avansu. 


